
Allegato n.8

COMUNE DI ASSORO

al D.Lgs 118/2011

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio 
data   n.protocollo 

Rif.  Atto ORGANO DELIBERANTE del  n. 
VARIAZIONE PEG ANNO 2020 PARTITE DI GIRO



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 15005 
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

       30370.01 UTILIZZO INCASSI VINCOLATI AI SENSI DELL'ART. 195 T.U.E.L.
E.1780.1 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00
500.000,00

0,00
0,00

800.000,00
800.000,00

0,00

800.000,00 0,00
300.000,00

Capitolo
99.01-7.01

residui 

       30370.02 REINTEGRO INCASSI VINCOLATI AI SENSI ART. 195 T.U.E.L.E.
1780.2 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00
500.000,00

0,00
0,00

800.000,00
1.000.000,00

0,00

800.000,00 0,00
500.000,00

Capitolo
99.01-7.01

residui 

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.000.000,00
1.600.000,00

800.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1.800.000,00
1.600.000,00

Totale Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.000.000,00
1.600.000,00

800.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1.800.000,00
1.600.000,00

Totale Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.000.000,00
1.600.000,00

800.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1.800.000,00
1.600.000,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.000.000,00
1.600.000,00

800.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1.800.000,00
1.600.000,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
0,00

Pagina 1



ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione
DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 15005 
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

Titolo 9
Tipologia 100

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

Capitolo         1780.01 DESTINAZIONE INCASSI VINCOLATI A SPESE CORRENTI ART.
195 T.U.E.L. spesa 30370.1

0,00
500.000,00
800.000,00

300.000,00
0,00

0,00
0,00 800.000,00

800.000,00
0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

Capitolo         1780.02 REINTEGRO INCASSI VINCOLATI AI SENSI ART. 195 T.U.E.L.
spesa 30370.2

0,00
500.000,00
800.000,00

500.000,00
0,00

0,00
0,00 800.000,00

1.000.000,00
0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.000.000,00
1.600.000,00

800.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1.800.000,00
1.600.000,00

Totale Categoria 99 Altre entrate per partite di giro 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.000.000,00
1.600.000,00

800.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1.800.000,00
1.600.000,00

Totale Tipologia 100 Entrate per partite di giro 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.000.000,00
1.600.000,00

800.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1.800.000,00
1.600.000,00

Entrate per conto terzi e partite di giro9TOTALE TITOLO 0,00

residui 
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
1.000.000,00
1.600.000,00

800.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
1.800.000,00
1.600.000,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA
0,00

Pagina 1



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 15005 
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2021

VARIAZIONI

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

       30370.01 UTILIZZO INCASSI VINCOLATI AI SENSI DELL'ART. 195 T.U.E.L.
E.1780.1

previsione di competenza 500.000,00 500.000,00
99.01-7.01

       30370.02 REINTEGRO INCASSI VINCOLATI AI SENSI ART. 195 T.U.E.L.E.
1780.2

previsione di competenza 500.000,00 500.000,00
99.01-7.01

previsione di competenza 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00Totale Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro

previsione di competenza 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00Totale Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

previsione di competenza 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

previsione di competenza 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 1



ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione
DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 15005 
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

Titolo 9
Tipologia 100

previsione di competenzaCapitolo         1780.01 DESTINAZIONE INCASSI VINCOLATI A SPESE CORRENTI ART. 500.000,00 500.000,00
9.100.99

previsione di competenzaCapitolo         1780.02 REINTEGRO INCASSI VINCOLATI AI SENSI ART. 195 T.U.E.L. 500.000,00 500.000,00
9.100.99

previsione di competenza 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00Totale Categoria 99 Altre entrate per partite di giro

previsione di competenzaTotale Tipologia 100 Entrate per partite di giro 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

previsione di competenzaEntrate per conto terzi e partite di giro9TOTALE TITOLO 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

previsione di competenza 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

Pagina 1



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 15005 
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2022

VARIAZIONI

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

       30370.01 UTILIZZO INCASSI VINCOLATI AI SENSI DELL'ART. 195 T.U.E.L.
E.1780.1

previsione di competenza 500.000,00 500.000,00
99.01-7.01

       30370.02 REINTEGRO INCASSI VINCOLATI AI SENSI ART. 195 T.U.E.L.E.
1780.2

previsione di competenza 500.000,00 500.000,00
99.01-7.01

previsione di competenza 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00Totale Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro

previsione di competenza 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00Totale Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

previsione di competenza 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

previsione di competenza 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

Pagina 1



ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,

CAPITOLO in aumento in diminuzione
DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 15005 
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

Titolo 9
Tipologia 100

previsione di competenzaCapitolo         1780.01 DESTINAZIONE INCASSI VINCOLATI A SPESE CORRENTI ART.
195 T.U.E.L. spesa 30370.1

500.000,00 500.000,00
9.100.99

previsione di competenzaCapitolo         1780.02 REINTEGRO INCASSI VINCOLATI AI SENSI ART. 195 T.U.E.L.
spesa 30370.2

500.000,00 500.000,00
9.100.99

previsione di competenza 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00Totale Categoria 99 Altre entrate per partite di giro

previsione di competenzaTotale Tipologia 100 Entrate per partite di giro 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

previsione di competenzaEntrate per conto terzi e partite di giro9TOTALE TITOLO 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

previsione di competenza 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

Pagina 1



Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione
delle entrate e in aumento delle spese 800.000,00  - 

800.000,00

 -  - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

800.000,00

800.000,00

2020 2021 2022 Cassa


