

COMUNE DI ASSORO

Allegato provvedimento di variazione del bilancio
data n.protocollo
Rif. Atto ORGANO DELIBERANTE del n.
VARIAZIONE PEG ANNO 2020 PARTITE DI GIRO

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 15005 ESERCIZIO 2020	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020				
				in aumento	in diminuzione					
MISSIONE 99 Servizi per conto terzi										
Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro										
Capitolo 30370.01 UTILIZZO INCASSI VINCOLATI AI SENSI DELL'ART. 195 T.U.E.L. 99.01-7.01 E.1780.1		residui 0,00 previsione di competenza 500.000,00 previsione di cassa 800.000,00		300.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 800.000,00 800.000,00				
Capitolo 30370.02 REINTEGRO INCASSI VINCOLATI AI SENSI ART. 195 T.U.E.L.E. 99.01-7.01 1780.2		residui 0,00 previsione di competenza 500.000,00 previsione di cassa 800.000,00		500.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 1.000.000,00 800.000,00				
Totale Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro		residui 0,00 previsione di competenza 1.000.000,00 previsione di cassa 1.600.000,00		800.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 1.800.000,00 1.600.000,00				
Totale Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro		residui 0,00 previsione di competenza 1.000.000,00 previsione di cassa 1.600.000,00		800.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 1.800.000,00 1.600.000,00				
TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi		residui 0,00 previsione di competenza 1.000.000,00 previsione di cassa 1.600.000,00		800.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 1.800.000,00 1.600.000,00				
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui 0,00 previsione di competenza 1.000.000,00 previsione di cassa 1.600.000,00		800.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 1.800.000,00 1.600.000,00				

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 15005 ESERCIZIO 2020	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020
				in aumento	in diminuzione	
Titolo	9					
Tipologia	100					
Capitolo	1780.01	DESTINAZIONE INCASSI VINCOLATI A SPESE CORRENTI ART. 195 T.U.E.L. spesa 30370.1	residui 0,00 previsione di competenza 500.000,00 previsione di cassa 800.000,00	300.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 800.000,00 800.000,00
Capitolo	1780.02	REINTEGRO INCASSI VINCOLATI AI SENSI ART. 195 T.U.E.L. spesa 30370.2	residui 0,00 previsione di competenza 500.000,00 previsione di cassa 800.000,00	500.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 1.000.000,00 800.000,00
Totale Categoria	99	Altre entrate per partite di giro	residui 0,00 previsione di competenza 1.000.000,00 previsione di cassa 1.600.000,00	800.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 1.800.000,00 1.600.000,00
Totale Tipologia	100	Entrate per partite di giro	residui 0,00 previsione di competenza 1.000.000,00 previsione di cassa 1.600.000,00	800.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 1.800.000,00 1.600.000,00
TOTALE TITOLO	9	Entrate per conto terzi e partite di giro	residui 0,00 previsione di competenza 1.000.000,00 previsione di cassa 1.600.000,00	800.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 1.800.000,00 1.600.000,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA			residui 0,00 previsione di competenza 1.000.000,00 previsione di cassa 1.600.000,00	800.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 1.800.000,00 1.600.000,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 15005 ESERCIZIO 2020	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
MISSIONE	99 Servizi per conto terzi					
Programma	1 Servizi per conto terzi e Partite di giro					
30370.01 99.01-7.01	UTILIZZO INCASSI VINCOLATI AI SENSI DELL'ART. 195 T.U.E.L. E.1780.1		previsione di competenza	500.000,00		500.000,00
30370.02 99.01-7.01	REINTEGRO INCASSI VINCOLATI AI SENSI ART. 195 T.U.E.L.E. 1780.2		previsione di competenza	500.000,00		500.000,00
Totalle Titolo	7 Uscite per conto terzi e partite di giro		previsione di competenza	1.000.000,00	0,00	0,00 1.000.000,00
Totalle Programma	1 Servizi per conto terzi e Partite di giro		previsione di competenza	1.000.000,00	0,00	0,00 1.000.000,00
TOTALE MISSIONE	99 Servizi per conto terzi		previsione di competenza	1.000.000,00	0,00	0,00 1.000.000,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			previsione di competenza	1.000.000,00	0,00	0,00 1.000.000,00

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 15005 ESERCIZIO 2020	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
				in aumento	in diminuzione	
Titolo	9					
Tipologia	100					
Capitolo	1780.01 DESTINAZIONE INCASSI VINCOLATI A SPESE CORRENTI ART. 9.100.99		previsione di competenza	500.000,00		500.000,00
Capitolo	1780.02 REINTEGRO INCASSI VINCOLATI AI SENSI ART. 195 T.U.E.L. 9.100.99		previsione di competenza	500.000,00		500.000,00
Totale Categoria	99 Altre entrate per partite di giro		previsione di competenza	1.000.000,00	0,00	0,00 1.000.000,00
Totale Tipologia	100 Entrate per partite di giro		previsione di competenza	1.000.000,00	0,00	0,00 1.000.000,00
TOTALE TITOLO	9 Entrate per conto terzi e partite di giro		previsione di competenza	1.000.000,00	0,00	0,00 1.000.000,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA			previsione di competenza	1.000.000,00	0,00	0,00 1.000.000,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 15005 ESERCIZIO 2020	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
				in aumento	in diminuzione	
MISSIONE	99 Servizi per conto terzi					
Programma	1 Servizi per conto terzi e Partite di giro					
30370.01 99.01-7.01	UTILIZZO INCASSI VINCOLATI AI SENSI DELL'ART. 195 T.U.E.L. E.1780.1		previsione di competenza	500.000,00		500.000,00
30370.02 99.01-7.01	REINTEGRO INCASSI VINCOLATI AI SENSI ART. 195 T.U.E.L.E. 1780.2		previsione di competenza	500.000,00		500.000,00
Totale Titolo	7 Uscite per conto terzi e partite di giro		previsione di competenza	1.000.000,00	0,00	0,00 1.000.000,00
Totale Programma	1 Servizi per conto terzi e Partite di giro		previsione di competenza	1.000.000,00	0,00	0,00 1.000.000,00
TOTALE MISSIONE	99 Servizi per conto terzi		previsione di competenza	1.000.000,00	0,00	0,00 1.000.000,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			previsione di competenza	1.000.000,00	0,00	0,00 1.000.000,00

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 15005 ESERCIZIO 2020	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
				in aumento	in diminuzione	
Titolo	9					
Tipologia	100					
Capitolo	1780.01 9.100.99	DESTINAZIONE INCASSI VINCOLATI A SPESE CORRENTI ART. 195 T.U.E.L. spesa 30370.1	previsione di competenza	500.000,00		500.000,00
Capitolo	1780.02 9.100.99	REINTEGRO INCASSI VINCOLATI AI SENSI ART. 195 T.U.E.L. spesa 30370.2	previsione di competenza	500.000,00		500.000,00
Totale Categoria	99	Altre entrate per partite di giro	previsione di competenza	1.000.000,00	0,00	0,00 1.000.000,00
Totale Tipologia	100	Entrate per partite di giro	previsione di competenza	1.000.000,00	0,00	0,00 1.000.000,00
TOTALE TITOLO	9	Entrate per conto terzi e partite di giro	previsione di competenza	1.000.000,00	0,00	0,00 1.000.000,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA			previsione di competenza	1.000.000,00	0,00	0,00 1.000.000,00

	2020	2021	2022	Cassa
Maggiori Entrate	800.000,00			
Minori Spese				
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	800.000,00			
Minori Entrate	-	-	-	
Maggiori Spese	- 800.000,00	-	-	
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	- 800.000,00	-	-	